

# Festiwal Koszykówki nad Olzą

Data publikacji: 14.09.2013 12:30

Festiwal Koszykówki w Cieszynie zorganizowano już po raz czwarty. Pierwsze mecze rozegrano w piątek, 13 września na sali MOSiR-u Cieszyn.

Fani basketu mieli okazję po raz pierwszy zobaczyć w akcji II-ligowy zespół KS MOSiR Cieszyn, który jako gospodarz gościł zespoły VSB VSK Ostrava (I liga czeska – z którego to meczu prezentujemy fotorelację [Zobacz>>>](#)), GTK Fluor Gliwice (II liga) oraz WKS Śląsk II Wrocław (II liga).

Dla cieszyńskich koszykarzy pierwszy mecz festiwalu, rozgrywany z pierwszoligową czeską drużyną VSB VSK Ostrava rozpoczął się wyjątkowo szczęśliwie. Nasi prowadzili od samego początku i wynik ten udało się im utrzymać do końca meczu.

*- Dostyc ciężka gra, dosyc twarde warunki, zespół jest naprawdę bardzo wysoko notowany w pierwszej lidze czeskiej. My jesteśmy po dosyc intensywnych treningach. Staramy się zgrać ponownie zespół z kilkoma nowymi zawodnikami. Jest oczywiście wiele rzeczy do poprawienia, ale mam nadzieję, że w drugiej połowie uda się utrzymać ten wynik* – mówił w przerwie po pierwszej połowie meczu, po której nasi zdecydowanie prowadzili, kapitan drużyny MOSiR Cieszyn Leszek Siwy.

*- Tak dobrym wynikiem jesteśmy zaskoczeni ze względu na rangę przeciwnika, ale musze przyznać, że przy tej randze zespołu, grającego w pierwszej lidze, przeciwnik nie jest aż tak bardzo wymagającym przeciwnikiem* – dodał podkreślając, że w przygotowaniach do sezonu jego zespół kondycyjnie jest w połowie drogi i mocno nad tym pracują, a technicznie starają się zgrać z kilkoma nowymi zawodnikami, którzy dołączyli do zespołu. – *Musimy jeszcze przetestować nasze zagrywki i te nowe i te z poprzedniego sezonu* – dodaje. Podkreśla, że przeciwnik kondycyjnie nie zaskoczył ich.

W przerwach pomiędzy meczami zobaczyć można było Cieszyński Show Time. Po meczach natomiast odbyła się oficjalna prezentacja zespołu, który nie tak dawno wywalczył awans do II ligi, a już niedługo rozpocznie w niej swój debiutancki sezon. Organizatorzy nie zapomnieli również o kibicach – w trakcie imprezy nie zabrakło konkursów, w których do wygrania było 10 koszulek sportowych.

Popis swoich umiejętności koszykarskich dał również półfinalista programu Mam Talent Mieszko Włodarczyk. Będzie on również gościł w cieszyńskich szkołach, by zachęcać młodzież do aktywnego spędzania czasu i rozwijania swoich pasji – nie tylko tych sportowych.

Zakończeniem Festiwalu będzie mecz oldbojów pomiędzy reprezentacją Cieszyna i Czeskiego Cieszyna, który odbędzie się dziś (sobota 14.09) o 17.00 na sali sportowej przy ul. Frydeckiej w Czeskim Cieszynie.

(indi)

[Zobacz fotoreportaż>>>](#)